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Mackmyra Svensk Whisky bygger nytt 

och större i Gävle – Mackmyra Whiskyby 
 
För att möta den framtida efterfrågan på både svensk whisky i flaska och 
whiskyupplevelser planerar Mackmyra Svensk Whisky AB att bygga ett helt destilleri 
med kompletterande verksamhet inom besöksnäring och upplevelseindustri – 
Mackmyra Whiskyby. 
 

 
 
– Möjligheterna och potentialen för svensk whisky har aldrig varit bättre. Vi har nu 
etablerat oss i Sverige och är på väg att nå ut i världen och därför måste vi redan nu 
sätta igång planerna med ett större destilleri för att kunna möta en framtida 
exportefterfrågan, säger Magnus Dandanell, grundare och vd för Mackmyra Svensk 
Whisky. 
 
Mackmyra Whiskyby planeras i Västra Kungsbäck, strax väster om centrala Gävle, 
några kilometer från det nuvarande destilleriet på Mackmyra bruk. Den nya 
anläggningen ska bland annat innehålla ett besöksdestilleri, exportdestilleri och 
mognadslager. Dessutom skapas möjligheter för upplevelser kombinerat med 
nyskapande exklusiva produkter för andra verksamheter i regionen. 
 
– Mackmyra Whiskyby ska inte bara bli ett destilleri utan en total whiskyupplevelse 
och vår ambition är att det ska bli ett internationellt besöksmål, säger Magnus 
Dandanell. 
 
Planer för projektet har tagits fram tillsammans med Gävle kommun som ser mycket 
positivt på Mackmyra whiskyby:  
 



– Mackmyra whiskyby skulle både stärka Gävles attraktionskraft och skapa intressanta 
arbetstillfällen. Det är fantastiskt glädjande att Mackmyra väljer att expandera på sin 
födelseort, säger kommunstyrelsens vice ordförande Per Johansson. 
 
– Området Västra Kungsbäck är ett strategiskt område som Gävle kommun velat 
använda till något alldeles speciellt – nu har vi funnit det där speciella, säger Per 
Johansson. 
 
Mackmyra whiskyby kommer att byggas i flera etapper med start under andra halvåret 
2009. I år uppförs ”Heart and Home”, ett whiskylager för Mackmyras 
Whiskyambassadörer med provar- och utställningslokaler.  Under 2010 uppförs ett 
besöksdestilleri. Utbyggnad av hela anläggningen sker i etapper under de kommande 
10 åren. Investeringen för den helt utbyggda whiskybyn är drygt 550 miljoner kronor. 
 
Programförslaget för Västra Kungsbäck ska nu under mars ut på samråd för att få in 
synpunkter från allmänheten. Programförslaget kan laddas ner på Gävle kommuns 
hemsida, www.gavle.se. 
 
Bilder och mer information finns på www.mackmyra.se/press. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Lars Lindberger, pressfrågor Mackmyra Svensk Whisky AB 
070-364 40 54, lars@mackmyra.se 
 
Anna Östman, informationschef Gävle kommun 
070- 414 27 07, anna.ostman@gavle.se 
 
 
 
I vårt destilleri på Mackmyra Bruk har vi följt våra drömmar och skapat den svenska maltwhiskyn. Vi 
tillverkar den på vårt eget sätt, av lokala råvaror och helt utan tillsatser. Resultatet har satt Sverige på den 
internationella whiskykartan. Vi erbjuder annorlunda whiskyupplevelser för livsnjutare och nytänkare. 
Välkommen till Mackmyra Svensk Whisky. 
 


